

単 価 合 意 書

2024年5月30日に契約したR4荒川下流左岸川口地区地盤改良工事（第3回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月20日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局長 藤巻 浩之

受注者 住所 東京都港区西新橋三丁目2番1号

氏名 株式会社ノバック 東京本店

取締役本店長 大野 正喜

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		299,311,913	
河川土工		式	1		5,411,491	
掘削工		式	1		4,783,351	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	2,900	215.9	626,110	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,810,115	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		347,126	
盛土工		式	1		628,140	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	2,900	216.6	628,140	
地盤改良工		式	1		284,559,902	
表層安定処理工		式	1		12,471,690	
サントマツ	砂材料費有	m3	0	4,217	0	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 5.72t/100m2 セメント系	m2	2,770	2,883	7,985,910	
置換	砂	m3	710	6,318	4,485,780	
硬質ポリ塩化ビニル有孔管	VP100	m	0	1,443	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハーフカルトレン工						
		式	0		0	
プレファブリケートハーフカルトレン	1.2×1.2 長さ(打設長) 27m					
		本	0	6,191	0	
固結工						
		式	1		272,088,212	
スリ-攪拌 深層混合処理工法①	セメント 高炉B 杭径 1600mm 長さ(打設長) 31.9m 長さ(杭長)) 30.1m					
		本	0	353,482	0	
スリ-攪拌 深層混合処理工法①	セメント 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 31.1m 長さ(杭長) 30.1m					
		本	60	376,944	22,616,640	
スリ-攪拌 深層混合処理工法②	セメント 高炉B 杭径 1600mm 長さ(打設長) 31.4m 長さ(杭長)) 29.6m					
		本	0	351,558	0	
スリ-攪拌 深層混合処理工法②	セメント 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 30.6m 長さ(杭長) 29.6m					
		本	30	374,736	11,242,080	
スリ-攪拌 深層混合処理工法③	セメント 高炉B 杭径 1600mm 長さ(打設長) 30.9m 長さ(杭長)) 29.1m					
		本	0	350,092	0	
スリ-攪拌 深層混合処理工法③	セメント 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 30.1m 長さ(杭長) 29.1m					
		本	22	372,436	8,193,592	
スリ-攪拌 深層混合処理工法④	セメント 高炉B 杭径 1600mm 長さ(打設長) 31.4m 長さ(杭長)) 29.6m					
		本	0	397,003	0	
スリ-攪拌 深層混合処理工法④	セメント 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 30.1m 長さ(杭長) 29.1m					
		本	6	372,436	2,234,616	
スリ-攪拌 深層混合処理工法⑤	セメント 高炉B 杭径 1600mm 長さ(打設長) 30.9m 長さ(杭長)) 29.1m					
		本	0	395,537	0	
スリ-攪拌 深層混合処理工法⑤	セメント 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 29.6m 長さ(杭長) 28.6m					
		本	46	289,448	13,314,608	
スリ-攪拌 深層混合処理工法⑥	セメント 高炉B 杭径 1600mm 長さ(打設長) 30.4m 長さ(杭長)) 28.6m					
		本	0	393,247	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スリー攪拌 深層混合処理工法⑥	セメント 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 29.1m 長さ(杭長) 28.1m	本	28	287,239	8,042,692	
スリー攪拌 深層混合処理工法⑦	セメント 高炉B 杭径 1600mm 長さ(打設長) 29.9m 長さ(杭長) 28.1m	本	0	310,511	0	
スリー攪拌 深層混合処理工法⑦	セメント 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 29.1m 長さ(杭長) 28.1m	本	456	287,239	130,980,984	
スリー攪拌 深層混合処理工法⑧	セメント 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 29.1m 長さ(杭長) 28.3m	本	64	290,736	18,607,104	
スリー攪拌 深層混合処理工法⑨	セメント 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 29.6m 長さ(杭長) 28.8m	本	88	292,944	25,779,072	
スリー攪拌 深層混合処理工法⑩	セメント 高炉B 杭径 1600mm 長さ(打設長) 31.9m 長さ(杭長) 30.1m	本	0	414,503	0	
スリー攪拌 深層混合処理工法⑩	セメント 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 31.1m 長さ(杭長) 30.1m	本	24	378,601	9,086,424	
スリー攪拌 深層混合処理工法⑪	セメント 高炉B 杭径 1600mm 長さ(打設長) 31.4m 長さ(杭長) 29.6m	本	0	397,370	0	
スリー攪拌 深層混合処理工法⑪	セメント 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 30.6m 長さ(杭長) 29.6m	本	12	374,736	4,496,832	
スリー攪拌 深層混合処理工法⑫	セメント 高炉B 杭径 1600mm 長さ(打設長) 30.9m 長さ(杭長) 29.1m	本	0	395,537	0	
スリー攪拌 深層混合処理工法⑫	セメント 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 30.1m 長さ(杭長) 29.1m	本	10	372,436	3,724,360	
スリー攪拌 深層混合処理工法⑬	セメント 高炉B 杭径 1600mm 長さ(打設長) 29.5m 長さ(杭長) 28m	本	0	311,427	0	
盛上り土処理		式	1		13,769,208	
付帯道路工		式	1		227,940	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路側防護柵工		式	1		227,940	
ガードレール	塗装品 Gr-C-4E 100m以上 曲線部 補正無	m	174	1,310	227,940	
付属物設置工		式	1		230,010	
付属物設置工		式	1		230,010	
標識	撤去・復旧	基	5	46,002	230,010	
構造物撤去工		式	1		436,548	
防護柵撤去工		式	1		206,538	
防護柵撤去(ガードレール)		m	174	1,187	206,538	
標識撤去工		式	1		230,010	
標識撤去	撤去・設置	基	5	46,002	230,010	
仮設工		式	1		8,446,022	
工事用道路工		式	1		896,451	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去	式	1		896,451	
防護施設工		式	1		3,244,330	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
移動式ガードレール						
		式	1		3,244,330	
交通管理工						
		式	1		4,305,241	
交通誘導警備員						
戸田ヤード運搬						
		式	1		4,305,241	
直接工事費						
		式	1		299,311,913	
共通仮設費						
		式	1		36,755,611	
共通仮設費						
		式	1		14,726,828	
運搬費						
		式	1		9,130,158	
重建設機械分解組立輸送費						
深層混合処理機械						
		式	1		7,265,730	
重建設機械分解組立輸送費						
パッチカルトレン機械						
		式	0		0	
仮設材運搬費						
		式	1		1,864,428	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		5,596,670	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		22,028,783	
純工事費						
		式	1		336,067,524	
現場管理費						
		式	1		72,900,249	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		408,967,773	
一般管理費等		式	1		56,842,227	
工事価格		式	1		465,810,000	
消費税相当額		式	1		46,581,000	
工事費計		式	1		512,391,000	